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Dzisiaj  II  niedziela  miesiąca.  Serdecznie dziękujemy za ofiary  przeznaczone na cele1.
inwestycyjne. Najbliższy cel to realizacja zamykanego, wyciszonego konfesjonału. Za wszelką
życzliwość i wsparcie Bóg zapłać.

Skończyła  się  oktawa  dnia  zadusznego,  różaniec  z  wypominkami  za  zmarłych  będzie2.
odmawiany jeszcze w każdy poniedziałek listopada o 17.15.

Kartki z Wypominkami można jeszcze składać w zakrystii.3.

W poniedziałek Msza święta w intencjach przez wstawiennictwo św. ojca Pio. Po różańcu z4.
wypominkami nowenna do św. ojca Pio.

W wtorek obchodzimy 107 rocznicę odzyskania niepodległości.  Msze święte o 10.00 i  o5.
18.00. O godz. 10.00 Msza święta w intencji Ojczyzny z modlitwą różańcową). Nie będzie
we wtorek (11.11) wyjątkowo Mszy świętej o godz.7.00.

Nabożeństwo fatimskie  w czwartek o 17.15 przed wieczorną Mszą świętą.6.

W przyszłą niedzielę o 12.30 Msza święta w intencji Ojczyzny, tradycyjnie 16. każdego7.
miesiąca połączona z modlitwą różańcową.

W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na utrzymanie Gdańskiego Seminarium8.
Duchownego.

Dzisiaj  obchodzimy  VI  rocznicę  konsekracji  naszego  koscioła.  Modlimy  się  o  Boże9.
łogoslawieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla parafian i ofiarodawców, a dla zmarłych
wypraszamy dar życia wiecznego.

Nasze dziękczynienie za 25 lat naszej wspólnoty parafialnej zostało przeniesione na 1810.
kwietnia 2026 roku. W przyszłą sobotę (15 listopada) będzie pogrzeb kardynała Dominika
Duki, który był legatem papieskim na obchody stulecia diecezji gdańskiej i ks. abp Tadeusz
Wojda, który miał przewodniczyć naszym uroczystościom, udaje sie na pogrzeb. W drugiej



połowie kwietnia  mamy także cieplejsze dni,  które będą sprzyjały  integracji  i  wspólnemu
świętowaniu po eucharystii dziękczynnej przed kościołem i plebanią. 25 lat istnienia parafii to
najważniejsze wydarzenie po konsekracji naszej świątyni, dlatego cieplejsza aura pomoże nam
lepiej świętować srebrny jubileusz naszej parafii.

Msze święte, które miały być odprawione w przyszłą sobotę (15.11) o 10.00, zostaną11.
odprawione o godz.8.00.


